
 

ΑΘΗΝΑ 29/09/2017 

Αρ. Πρωτ.:2572 

ΘΕΜΑ: «Έγκριση πρακτικού της Επιτροπής  Διενέργειας και Αξιολόγησης του συνοπτικού διαγωνισμού με αριθ. 

διακήρυξης 2080/09.08.2017 με τίτλο «Παροχή υπηρεσιών φύλαξης των εγκαταστάσεων του Εθνικού 

Αστεροσκοπείου Αθηνών (Ε.Α.Α.)  στο Θησείο». 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο Πρόεδρος του ΔΣ του ΕΑΑ καθ. Εμμανουήλ Πλειώνης,  κατ΄ εφαρμογή της ισχύουσας νομοθεσίας και  της 

απόφασης της συνεδρίασης 1128  του ΔΣ του ΕΑΑ της 21-09-2017 σχετικά με την «Διαβίβαση πρακτικού της 

Επιτροπής  Διενέργειας και Αξιολόγησης του συνοπτικού διαγωνισμού με αριθ. διακήρυξης 2080/09.08.2017 με 

τίτλο «Παροχή υπηρεσιών φύλαξης των εγκαταστάσεων του Εθνικού Αστεροσκοπείου Αθηνών (Ε.Α.Α.)  στο 

Θησείο» και έχοντας υπόψη: 

 Την  Διακήρυξη υπ’ αριθ.  2080/09.08.2017 του συνοπτικού διαγωνισμού για την παροχή υπηρεσιών 
φύλαξης, CPV 79713000-5 με θέμα: «Παροχή Υπηρεσιών φύλαξης των εγκαταστάσεων του ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΑΣΤΕΡΟΣΚΟΠΕΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ (Ε.Α.Α.) στο Θησείο» 

 Το πρακτικό Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης του ανωτέρω  Συνοπτικού  Διαγωνισμού.. 

 Την απόφαση της Συνεδρίασης 1128/21-09-2017 

 Την 220611/23-12-2016 απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με την οποία ο 
Εμμανουήλ  Πλειώνης διορίστηκε Διευθυντής του Ε.Α.Α. και Πρόεδρος Δ.Σ./EAA(Φ.Ε.Κ. 719/29-12-
2016/ΥΟΔΔ). 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 Αποδέχεται την ομόφωνη γνωμοδότηση της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης του συνοπτικού 

διαγωνισμού με αριθ. διακήρυξης 2080/9.08.2017 για την «Παροχή υπηρεσιών φύλαξης των 

εγκαταστάσεων του ΕΑΑ στο Θησείο», όπως εκφράζεται στο  Πρακτικό της ανωτέρω Επιτροπής και 

αποφασίζει την ενημέρωση των συμμετεχόντων στον παραπάνω Διαγωνισμό. 

 Κρίνει την  προσφορά της εταιρίας «ΜΙΧΑΗΛ – ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΡΗΓΑΣ Ιδιωτική Επιχείρηση Παροχής 

Υπηρεσιών Ασφαλείας Μ. ΕΠΕ»¨, με δ. τ. «ATTICA FORCE LTD» ως την πλέον συμφέρουσα και οικονομικά 

αποδεκτή στο πλαίσιο του προϋπολογισμού, σύμφωνα με το κριτήριο του Διαγωνισμού. 

 Βεβαιώνει ότι η κατακύρωση στον οριστικό Ανάδοχο θα γίνει μετά την αξιολόγηση των δικαιολογητικών 

κατακύρωσης, σύμφωνα με τα αναγραφόμενα στη Διακήρυξη του Διαγωνισμού. 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΣ TOY EAA 

 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ ΕΜΜ. ΠΛΕΙΩΝΗΣ 

ΑΔΑ: 7Γ9ΖΟΡΕΙ-Λ9Σ


		2017-09-29T14:35:00+0300


		2017-09-29T14:45:43+0300
	Athens




